

## materialae ptr.instalati

I.D.: 45194754

Data  
publicarii 12.03.20

Coduri CPV

45453000-7

Pretul  
estimativ: 2.118,91 RON - 2.118,91 RON

Descriere: aerisitor automat 1/2=10buc x 18.4874=184.87lei teava cu 28x0.8=18ml x 22.6891=408.40lei teava cu 22x0.7=24ml x 14.2857=342.86lei teava cu 18x0.7=30ml x 10.9244=327.73lei teava cu 15x0.7=30ml x 10.0840=302.52lei robinet retur 1/2 icma=10buc x 14.2857=142.86lei robinet tur 1/2 icma=10buc x 14.2857=142.86lei set suport calorifer=12buc x 12.6050=151.26lei torbant 6x30,5x30=50buc x 0.1681=8.41lei torbant 5x30=50buc x 0.1681=8.41lei piulita M6=50buc x 0.0420=2.10lei piulita M5=50buc x 0.0168=0.84lei perie cupru 15=2buc x 15.9664=31.93lei perie cupru 18=2buc x 15.9664=31.93lei perie cupru 22=2buc x 15.9664=31.93lei